ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Лузинского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.06.2018
  № 125
О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
В целях приведения правил землепользовании и застройки Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в соответствие с требованиями градостроительного законодательства, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Администрация Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области (далее - Проект).
2. Комиссии по подготовке градостроительной документации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области обеспечить подготовку Проекта, в порядке, предусмотренном Градостроительным кодексом Российской Федерации, собственными силами.

3. Опубликовать настоящее постановление печатном издании «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение десяти дней со дня его принятия.
4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                      Н.М. Хроленко